Bu evraklar içerisinden bazı örnekler şunlardır:
Dersaadet’e vapurla gelmek isteyen yolcuların
isimlerini, tabiiyetlerini ve ikâmetgâhlarını göste-
rir bir cetvel (BOA.DH. EUM.SSM. Nr. 1/5); Balkan
Treni ile yolculuk yapacak kişilerin uyması gere-

ken kuralları içeren 19 maddelik bir talimatname
(BOA. DH. EUM. SSM. Nr. 11/38); Balkan Treni ile
1334/1918 yılı Şubat ayında yurda giriş yapan yol-
cuların isimlerini gösterir cetvel (BOA. DH. EUM.
SSM. Nr. 18/14); 1331/1915 senesi 19 Nisan günü
Galata yolcu salonuna vapurla gelen yolcuların
listesi ( BOA, DH. EUM. SMM. Nr. 1/25); Ameri-
ka konsolosları ile maiyet memurlarından on sekiz
yaşın altında, kırk beş yaşın üzerinde olanlar ile
Amerikan vatandaşı olan bütün kadınların mem-
leketlerine dönmelerine izin verildiğine dair belge
(BOA.